
Léto s Wellness

volný přístup k Wi-Fi

Informace, rezervace: 
recepce@hotelsladovna.cz, +420 539 086 395
Hotel Sladovna**** nám. U Pivovaru 3, 679 21 Černá Hora

WWW. HOTELSLADOVNA.CZ
Městský poplatek 10 Kč/osoba/noc není zahrnut v ceně ubytování.
Nabídka platí od 1. června do 31. srpna 2024

Každá další noc za zvýhodněnou cenu 2.990,-Kč / noc
Další dokoupené procedury s 10% zvýhodněním

Ubytování pro 2 osoby 

na 2 noci ve dvoulůžkovém pokoji

Bohatá snídaně 

formou bufetu

Servírovaná tříchodová večeře 

po oba dny

Zvýhodněná cena 
9.900 Kč

Pečující 
perličková koupel 

s vůní citrusů 
55 min. pro 2 osoby

Ci�usové
�svěžení

Ubytování pro 2 osoby 

na 1 noc ve dvoulůžkovém pokoji

Bohatá snídaně 

formou bufetu

Servírovaná tříchodová 

večeře

Zvýhodněná cena 
5.750 Kč

Váš letní 
relax

Relaxační 
masáž s vůní 
lemongrass 

25 min. pro 2 osoby

Provoněné
léto

Provoněné
léto

a navíc
neomezený vstup 

do  centrawellness
župany a přezůvky 

na pokoji 


